
ZÁPIS č. RO/2022/24 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 29. 08. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Mirka Palková 
 
 
 
 

Omluven: Martin Haken 
  Jitka Paterová 
 
 
Hosté:    
 
 

Program jednání RO 
 
1. Schválení programu  
2. Došlá pošta 
3. ZŠ a MŠ 

3.1 Živá zahrada  
3.2 Schválení přijetí daru – Women for women 
3.3 Oprava vstupního portálu 
3.4 Položení základního kamene přístavby školy 
 

4. MŠ Montessori – dodatek č. 2 smlouvy 
5. Vyhodnocení poptávky na TDS pro projekt PŘÍSTAVBA ŠJ a OU se ŠD 
6. Cenová nabídka na BOZP pro projekt PŘÍSTAVBA ŠJ a OU se ŠD 
7. Pořízení multifunkční tiskárny KONIKA MINOLTA pro Obecní úřad 
8. Žádost o prodej části pozemku parc. č. 421/2 – Pálková Jarmila 
9. Žádost čj. 965/2022 a původní čj. 444/2022 o napojení pozemku parc. č. 444/7 – Šplíchal Zdenek 

 

 
Průběh jednání 
 
1.  Schválení programu  

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
tři členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Došlá pošta 

 RO bere došlou poštu na vědomí. 
 

3. ZŠ a MŠ 
3.1 Živá zahrada  
 RO projednala dokončení živé zahrady, umístěny budou informační tabule  

pro publicitu projektu, byly provedeny zdravotní řezy stromů a keřů, pro zpevnění 
povrchu pod průlezkami bude uložena umělá tráva.  



 Usnesení č. 2: RO souhlasí s pořízením umělé trávy JUTA grass za cenu 300 Kč/1m2 
od společnosti JUTA a.s., IČ: 45534187, sídlem: Dukelská 417, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem.  

 Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.2 Schválení přijetí daru – Women for women 
 Starostka informovala o žádosti ředitelky školy o schválení přijetí daru od společnosti 

WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI. 
Dar se poskytuje pro školní rok 2022/2023 ve dvou částech.  

 Usnesení č. 3: RO souhlasí s přijetím finančního daru následovně: I. část pro rok 2022 
ve výši 2 204 Kč a II. část pro rok 2023 ve výši 3 393 Kč.  

 Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.3 Oprava vstupního portálu 
 RO projednala stav vstupního portálu do budovy školy a nutnost výspravy tohoto 

portálu. Starostka zajistí cenovou nabídku na tyto služby od spol. Roadfin Stavby s.r.o., 
která realizuje stavbu přístavby. Současně bude zajištěna nabídka na zpevnění ploch 
(ve vnitřním traktu) areálu školy.  

 RO bere na vědomí. 
 
3.4 Položení základního kamene přístavby školy 
 Položení základního kamene přístavby školy proběhne na základě konzultace termínu 

s ředitelkou školy v pondělí dne 05. 09. 2022 od 11 hodin.  
 RO bere na vědomí. 
 
 

4. MŠ Montessori – dodatek č. 2 smlouvy 
RO projednala návrh dodatku č. 2 smlouvy o pronájmu budovy čp. 239 a vypracovala kalkulaci 
budoucího nájemného. RO podporuje provozování mateřské školy, zohledněna bude 
naplněnost MŠ od 01. 09. 2022. Kalkulace bude předložena zřizovateli k projednání. Dodatek 
č. 2 smlouvy bude projednán v 9/2022.  
RO bere na vědomí. 
 

5. Vyhodnocení poptávky na TDS pro projekt PŘÍSTAVBA ŠJ a OU se ŠD 
RO projednala vyhodnocení poptávky na technický dozor investora pro projekt PŘÍSTAVBA ŠJ 
a OU se ŠD.  
Usnesení č. 4: RO souhlasí s vyhodnocením poptávkového řízení a schvaluje nabídku 
společnosti VSI STAVBY spol. s r.o., IČ: 04867319, sídlem: K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň za 
cenu 412 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6. Cenová nabídka na BOZP pro projekt PŘÍSTAVBA ŠJ a OU se ŠD 
RO projednala cenovou nabídku na zajištění BOZP stran investora obce Chotíkov 
při realizaci projektu PŘÍSTAVBA ŠJ a OU se ŠD.  
Usnesení č. 5: RO schvaluje nabídku společnosti VSI STAVBY spol. s r.o., IČ: 04867319, sídlem: 
K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň za cenu 75 100,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 



7. Pořízení multifunkční tiskárny KONICA MINOLTA pro Obecní úřad 
RO projednala cenovou nabídku na dodání nové multifunkční tiskárny KONICA MINOLTA pro 
Obecní úřad. Jedná se pořízení nové tiskárny KONICA MINOLTA bizhub C250i, která nahradí 
stávající tiskárnu, pro kterou nejsou již dostupné náhradní díly (tato byla použita jako 
repasovaná). Spolu s dodávkou tiskárny bude uzavřena nová smlouva o poskytování servisních 
služeb. 
Usnesení č. 6: RO schvaluje nabídku společnosti MINTECH s.r.o., IČ: 26320568, sídlem: 
Zámečnická 30, 301 00 Plzeň za cenu 68 800,- Kč bez DPH za multifunkční sestavu a pověřuje 
starostku podpisem smlouvy o poskytování servisních služeb č. 065S. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

8. Žádost o prodej části pozemku parc. č. 421/2 – Pálková Jarmila 
 RO projednala situaci před domem čp. 111, bude zveřejněn záměr obce o prodeji části pozemku. 
 RO bere na vědomí. 

 
 

9. Žádost čj. 965/2022 a původní čj. 444/2022 o napojení pozemku parc. č. 444/7  
RO projednala žádost čj. 965/2022 navazující na původní čj. 444/2022 o napojení pozemku  
parc. č. 444/7, kdy majitel pozemku parc. č. 444/7 požaduje přezkum vyjádření obce Chotíkov 
č.j. 764/2019 (vyjádření k PD: RODINNÝ DŮM na pozemku parc. č. 444/7 v k. ú. Chotíkov). Obec 
Chotíkov si k problematice napojení tohoto pozemku vyžádala stanovisko odborného 
konzultanta. Dopravní napojení pozemku parc. č. 444/7 požaduje majitel tohoto pozemku 
realizovat přes pozemky parc. č. 445/1 a parc. č. 485/1 v k. ú. Chotíkov. Tyto pozemky parc. č. 
445/1 a parc. č. 485/1 jsou majetkem obce Chotíkov, jedná se o pozemky vedené jako ostatní 
plocha a vodní plocha. Tyto pozemky nejsou evidovány v pasportu místních komunikací a dle 
vyjádření Dopravního inspektorátu, územního odboru Plzeň-venkov se nejedná o místní 
komunikaci. 
Usnesení č. 7: RO souhlasí se stanoviskem odborného konzultanta a s vyjádřením Dopravního 
inspektorátu, územního odboru Plzeň-venkov a nesouhlasí s dopravním napojením pozemku 
parc. č. 444/7 na místní komunikaci na pozemku parc č. 455/10 přes pozemky  
parc. č. 445/1 a parc. č. 485/1 v k. ú. Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
 
 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:30 
 
V Chotíkově 01. 09. 2022 
 
 
 
 
 
 

Zapisovatel:  
 
  
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 
 
Ověřovatel:  
 
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO


